
Bledar Maksuti PROKUROR NË PROKURORINË E 
RRETHIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,129,389 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto është rritur 2.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

2 deklarata Me Probleme
10 deklarata Pa Probleme

 Gjatë viteve të deklarimit  2016 dhe 2017, subjekti rezulton familjarisht me burime financiare të 
pamjaftueshme në vlerë totale 2,981,059 lekë për të justifikuar një huadhënie, që babai i tij jep 
ndaj personave të tretë në vlerë totale 6,000,000 lekë (burim për të cilin janë  të ardhurat e tij 
si avokat dhe si noter ndër vite, por të padeklaruara si kursime gjendje. Kontrata e huadhënies 
në shumën 4,500,000 lekë mban datën 31.12.2015 por është deklaruar një vit më pas; ndërsa 
huaja 1,500,000 lekë i është dhënë nipit të tij në vitin 2015, por është formalizuar me kontratë 
vetëm në vitin 2017.
Në vitin 2017 deklarohet se babai i subjektit ka derdhur në llogarinë e tij të pensionit shumën 
prej 2,700,000 lekë, me burim punën e tij si avokat dhe noter, të mbajtura më parë në shtëpi. 
Kjo shumë nuk është deklaruar më parë si kursime cash nga puna ndër vite.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 8,239,380 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 800,000 
 1,475,620 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 700,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 8,484,197  

 2,500,000 

 7,428,000 

 10,728,000 

 24,232,674   

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 5,000,000  

Huadhënie


